GIẤY MỜI

                         Kính gửi:

 - Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH;

 - Ủy ban nhân dân xã Đông Sơn;

 - Công ty TNHH Đầu tư ICR;

 - Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ quảng Ngãi.

Sở Công Thương nhận được Thông báo số 1170/TB-HCMQNG ngày

08/8/2025 của Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ quảng Ngãi về thực hiện hoạt

động nổ mìn dịch vụ tại mỏ đá Bình Thanh, xã Đông Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương tổ chức kiểm tra thực tế khu vực dự kiến sử dụng vật liệu

nổ công nghiệp tại mỏ đá nêu trên với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Sở Công Thương: Lãnh đạo Sở, phòng Kỹ thuật an toàn - Môi

trường;

- Đại diện phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an

tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND xã Đông Sơn;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư ICR;

- Lãnh đạo, Chỉ huy nổ mìn Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 22/8/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Mỏ đá Bình Thanh, xã Đông Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia kiểm tra đúng thời

gian, Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ quảng Ngãi chuẩn bị báo cáo và hồ sơ

liên quan để báo cáo tại buổi kiểm tra, làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (Ô. Huy);

- Lưu: VT, KTATMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Huy

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

         Số: 746 /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 8 năm 2025

		2025-08-21T14:23:38+0700